FiN 4a giornata attivita Esordienti VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Vicenza, Domenica 31/01/2010 ore 17:20
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CUMAN ANNA

VISSA ANNA
TREVISAN BEATRICE CHIARA
GALZIGNATO ALICE
CASAROTTO ELEONORA
PIAZZA PERLA
LONGHIN JENNY
FIORESE SOFIA
ZANROSSO MARTINA
MARIN ELEONORA
MARIN MARTINA
SCALZOTTO ALICE
HALLAM KYLA

DAL FITTO ZAIRA
ZANONI REBECCA
SPILLER STELLA
SIGNORI SOFIA
ABALLO ANNALISA
CIMAN CONSUELO
DANI SOFIA
ZEBELLIN LAURA
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TOSIN BEATRICE
SILVANO CAMILLA

N
[AxY
AP BEADABEABEDOPRAAENNOWOWWWONDWOWWONNWONMNMNDNWONWOWNRERPRPRERPRPRPRPRERPRERPRERRPR
=
o

22 6 BODINI FRANCESCA
23 9 VAN EIJK MARIA
24 10 MORINI VALENTINA
25 9 SCARTOZZONI CECILIA
26 2 PEGORARO GIORGIA
27 7 MASETTO MARTINA
28 1 GAOLE CECILIA
28 9 CASTELLETTI ELISA
30 2 OTTOBONI NICOLE
31 5 CAVARRA ELISA
32 1 GIRELLILIDIA
33 8 BERTON LUCREZIA
34 3 MAFFEZZOLI SOFIA
35 2 ZANOTTI MIRIAM
36 8 SAVOIANI ANNA
37 6 BELTRAME RACHELE
7
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998

Foglion. 1
31/01/2010

Cat.: Esordienti A F

Societa

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SCHIO NUOTO S.S.RL

SCHIO NUOTO S.S.RL

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'

SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO NUOTO ROSA'

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SPORT MANAGEMENT SSD
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
SPORT MANAGEMENT SSD

SPORT MANAGEMENT SSD
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CENTRO NUOTO ROSA'

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
A.S.D. LEOSPORT

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

SCHIO NUOTO S.S.RL

SCHIO NUOTO S.S.RL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SWIMMING WHY NOT

FONDAZIONE M. BENTEGODI

SPORT MANAGEMENT SSD

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

Tempo

01:25.0
01:26.3
01:27.7
01:28.1
01:28.1
01:28.7
01:33.8
01:34.0
01:34.2
01:34.8
01:35.8
01:37.8
01:38.7
01:38.8
01:41.0
01:41.0
01:41.6
01:41.7
01:42.0
01:43.5
01:43.6
01:43.7
01:44.6
01:44.9
01:45.1
01:46.4
01:46.8
01:47.0
01:47.0
01:48.9
01:49.2
01:49.5
01:51.0
01:51.5
01:52.5
01:54.0
01:54.6
01:55.0
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

